
Odběrate].:

Fakultní nemocnice v Moto]-e
Oddělení nákupu SZM Motol Objednávka ěíslo: 2745665

V Úvalu 84 ID : 341086
150 06 Praha 5 - Motol Datum z 22.06.2020

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Te]-:

Fax:
Cardion, spol.s r.o.
Rybnická 136
634 00 Brno

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM E'N Motol
Komunikaění uze1 -2D

Přejímka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u V,.ás:
2L39/42 KKVC pro áospělé - Kardidjlogická kJ-inika pro dospěJ.é UK 2.LF a FIiI MotoJ.

(200076746| l

Název Poěet
1 EnSite Precision reference ELEKTRODA

ELEKTROFYZTOLOGICKÁ
á5Ks ENo020-P

1 BAI.

98 598, q1

2 Katetr ablaění TactiCath SE Unídir F l\ 2Ks
75 000,04álKs i" l A-TcsE-F

3 Transseptální jehJ.a BRK XS
álKs G4o72o8

10 Ks
9 280,00

Ce1kem bez daně:
Celkem s daní:

282 t4,1 ,1-8
34t 398,08

( (íNT347086) )

Dodávaný materiáJ- musj- být v souladu se zákony 22/L997 Sb. a 268/2OL4 Sb.

Cena dodávky se řj-dj- smlouvou nebo posJ-ední cenovou nabídkou.
Faktura musí- splňovat všechny náležitosti dané zákonem ě.235/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splaťnost faktur je,60 dní.
Na dodacím ].istě i fak§uře uvádějte vždy ěísJ-o naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura wyřízena. ,] f:-,',
Dod.ávejte pouzé ce]-á ba]-ení '}l

Žaatrnre obratem o zas].ání akceptace (potvrzení) této objednávky. '''
Objednávky v hodnotě n1{ 50 000 Ké bez DPH fakturujEe a,ž pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v sou].adu s § 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv
Není-J-i dohodrruto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídj- Oběanskjrm zákoníkem (é.8g/2Ot2 Sb.)


